
 
Комунальний заклад загальної середньої освіти  

«Ліцей № 9 Хмельницької міської ради» 
 

НАКАЗ 
  .01.2024 року                              Хмельницький                                      №  
 
Про заходи на виконання Стратегії​
розвитку читання на період 2021–2025  роки  
«Читання як життєва стратегія» 
здобувачів освіти  ліцею №9 
 
       Відповідно до Стратегії розвитку читання на період 2021–2025 року  
«Читання як життєва стратегія»,  схваленою розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від 3 березня 2023 р. № 190-р та з метою набуття звички 
читання  здобувачів освіти ліцею № 9 як щоденної практики, а також 
формування читацької грамотності, розвитку критичного мислення, 
самореалізації особистості  в умовах інформаційного перенасичення 
 
НАКАЗУЮ: 
1.Заступнику директора з НВР Вапняр О.А. :  ​   
1.1. Розробити заходи щодо розвитку читацької компетентності здобувачів 
освіти  ліцею №9. 
                   ​            до 17.01.2024 
1. 2. Провести засідання керівників методичних об’єднань  з  питань розвитку 
читацької компетентності здобувачів освіти  ліцею №9. 
                                                                                                                         До 
20.01.2024 
 
1.3. Організувати проведення  заходів у закладі  згідно додатку. 
                                                                                                          (до 31.05.2024 р.). 
 
1.4 Висвітлювати інформацію про проведення  заходів  на веб-сайті закладу 
освіти у розділі «Новини» .​             
​  До 31.05. 
2024 
1.5. Підсумки проведення заходів  щодо розвитку читацької компетентності 
здобувачів освіти  ліцею №9 узагальнити наказом.  
                                                                                                                         До 
31.05.2024 
2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Вапняр О.А. 
 
Директор ліцею № 9                                                            Ірина ТОМИЧ 
 
 


